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Esitys

Tampereen yliopisto ja Tampereen ammattikorkeakoulu ehdottavat Tampereen kaupungille, että se 
osoittaisi avustusmäärärahan yhden TKI-asiantuntijan palkkaamiseen vuodeksi ajalle 1.1.2022 – 
31.12.2023. Hallinnollisesti Tampereen ammattikorkeakoulun henkilöstöön kuuluva TKI-asiantuntija 
toimisi koko Tampereen korkeakouluyhteisön yhteisenä resurssina.

Tausta ja tarve

Osana laajaa sote-uudistusta Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö ovat 
valmistelleet Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja terveyskeskuksen toiminnallista sisältöä. Kohti 
maakunnallista sotea -hankkeen yhteydessä on käsitelty aloitteen taustaa ja tavoitteita laajemmin. 
Tässä yhteydessä toteamme lyhyesti, että tavoitteena on luoda tutkimuksen, kehittämisen, 
innovaatiotoiminnan ja opetuksen uusi rakenne, Living Lab. Se tähtää monitieteiseen tutkimustiedon 
tuottamiseen ja hyödyntämiseen arjen kontekstissa. Samassa ympäristössä kehitetään monialaista 
tutkimukseen perustuvaa perusopetusta ja työelämän jatkuvaa oppimista osana oman työn 
kehittämistä asiakkaan tarpeet huomioiden.

Kyseessä on ensimmäinen yliopistollinen sote-yksikkö Suomessa (ja mahdollisesti koko Euroopassa), 
joka tutkii, kehittää ja opettaa erottamattomana osana todelliselle väestölle todellisia peruspalveluja 
tuottavaa palveluorganisaatiota. Palvelujen asiakkaat ovat eri tieteenaloihin perustuvan tutkimuksen 
ja kehityksen keskiössä. Samalla ainutlaatuinen tutkimusympäristö mahdollistaa kunnianhimoisen 
TKI-toiminnan rahoituspohjan laajentamisen. 

Kaupin yliopistollinen sosiaali- ja terveyskeskus luo konkreettisen toiminnallisen alustan useille 
erilaisille olemassa oleville ja suunnitteilla oleville tutkimusaloitteille. Se vastaa Tampereen kaupungin 
ja korkeakouluyhteisön kumppanuussopimuksen tavoitteisiin, Tampereen kaupungin 
elinkeinopoliittisiin tavoitteisiin sekä Tampereen yliopiston ja Tampereen ammattikorkeakoulun 
strategisiin tavoitteisiin. Se luo konkreettisen rakenteen ja toimintamallit koko tulevan 
hyvinvointialueen ja osin ylimaakunnalliselle tutkimukselle, opetukselle ja moniammatillisen työn 
kehittämiselle. 

Yliopistollisen sote-keskuksen luomien erityisten mahdollisuuksien täysimittainen hyödyntäminen 
edellyttää määrätietoista hanketoiminnan yhteen kokoamista ja kehittämistä. Pitkän tähtäimen 
tavoitteena on seuraavissa vaiheissa varmistaa, että Pirkanmaan sote-uudistuksen osana kehittyy 
myös kansainvälisesti kiinnostava toimintaympäristö.
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TKI-asiantuntijan työnkuvaus

Nyt esitettävän TKI-asiantuntijan työ toteutettaisiin osana Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja 
terveyskeskuksen syntymässä olevan TKIO-yhteistyöfoorumin koordinoimaa toimintaa. Asiantuntija 
keskittyisi luomaan yliopistollisen sote-keskuksen hankesalkkua. Työn pääsisältöinä olisivat

 olemassa olevan hanketoiminnan tunnistaminen ja kuvaaminen
o pirstaleisesta hankekartasta yhteiseen kokonaiskuvaan pääseminen luo 

näkyvyyttä ja samalla edellytyksiä tulosten laajemmalle hyödyntämiselle ja 
uudelle hanketoiminnalle

 yliopistollisen sote-keskuksen tarjoamien mahdollisuuksien aktiivinen viestiminen 
Tampereen korkeakouluyhteisön asiantuntijoille ja laajemminkin

o eri alojen osaamisen kohtauttaminen uuden tutkimusympäristön puitteissa luo 
edellytyksiä innovatiiviselle uudelle hanketoiminnalle

 tuki aktiiviselle hankevalmistelulle
o tuki ryhmien ja konsortioiden kokoamiselle sekä rahoitushakemusten 

kohdentamiselle tuottaa parempia tuloksia hakuprosesseissa

 ulkoinen viestintä
o ainutlaatuisessa ympäristössä tehdyn TKI-työn näkyvyys luo positiivista 

kierrettä työn pitkän tähtäyksen laajentamiselle ja tekee samalla yleisempää 
näkyvyyttä Pirkanmaalla tehtävälle sote-kehittämiselle

Rahoitusmalli

Esityksemme perustuu yhden TKI-asiantuntijan rekrytointiin yhteisrahoituksena yhden vuoden ajaksi 
niin, että mallille sovitaan hyvissä ajoin myös jatko ensimmäisen vuoden jälkeen. Toiminnan 
kokonaiskustannuksiksi on arvioitu runsaat 150.000 euroa vuodessa, sisältäen palkkakulujen lisäksi 
muita kuluja, kuten matkat ja ostopalvelut sekä kiinteät yleiskustannukset. Kustannukset katettaisiin 
niin, että tehtävän aiheuttamat välittömät henkilöstökustannukset 100.000 euroa vuodessa katettaisiin 
Tampereen kaupungin kautta. Tampereen yliopisto ja Tampereen ammattikorkeakoulu vastaisivat 
hankkeen muista kustannuksista. 

Tampereella 15.11.2021

Rehtori Mari Walls Rehtori Tapio Kujala

Tampereen yliopisto Tampereen ammattikorkeakoulu
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